

گزارش ویژه

وام نقدی ازدواج تا پایان آبان ماه حذف

خواهد شد

حذف وام نقدی ازدواج

نسل فردا / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

وزارت امور اقتصادی و دارایی در اقدامی مهم و بحث‌برانگیز اعلام کرده است که وام نقدی ازدواج به صورت رسمی تا پایان آبان ماه حذف خواهد شد. هر چند اهداف حذف وام نقدی ازدواج، چیزهایی نظیر حمایت از تولید داخلی، پیگیری از هدررفت منابع و هدایت نقدینگی به سمت کالای داخلی، کاهش مصرف غیرهدفمند و ایجاد شفافیت مالی اعلام شده است اما اجرای این تصمیم بسیاری از زوج‌های جوان را نگران کرده است. وزارت امور اقتصادی و دارایی اعلام کرده است این تسهیلات برای خرید چیزی به کار خواهد آمد این در حالی است که پروسه تخصیص تسهیلات به حدی طولانی است که اغلب افراد ماه‌ها و بعضاً بیش از یک سال پس از ازدواج امکان دریافت این تسهیلات را دارند از این رو غالباً زوج‌های جوان متقاضی چیزی به خود را خریداری کرده‌اند. وزیر اقتصاد گفت: به جوانانی که ازدواج کرده‌اند یا در طرح فرزندآوری قرار دارند، کارتهای اعتباری ارائه خواهد شد تا بتوانند کالاهای ایرانی خریداری کنند.

وی گفت: احتمال دارد وام ازدواج به طور کامل حذف نشود، اما در واقع با این طرح توسعه خواهد یافت. مراحل اجرایی را آغاز کرده‌ایم و به محض تکمیل زیرساخت‌ها در بانک‌های مختلف، اعلام خواهیم کرد. پیش از این وزارت اقتصاد اعلام کرده است که هدف از این اقدام، جلوگیری از انحراف مصرف وام ازدواج است. به گفته این وزارتخانه، از آن‌جا که بخش قابل توجهی از تسهیلات ازدواج پیش‌تر صرف خرید طلا، سفر، خودرو یا اجاره‌خانه می‌شد، با صدور کارت اعتباری جدید، منابع دقیقاً در مسیر حمایت از تولید داخلی و خرید کالاهای ضروری هدایت می‌شود. حال سئوال این است که آیا تسهیلات ازدواج تنها باید صرف خرید کالایی در قالب چیزی به وزارت امور اقتصادی و دارایی متکلف است تا این حد در امور داخلی زوج جوان دخالت نماید؟

اعلام موضع بانک مرکزی

معاون اداره اعتبارات بانک مرکزی درباره صف‌های طولانی وام ازدواج و فرزندآوری و دلایل جایگزینی کارت اعتباری به جای پول نقد گفته است: سال‌ها جاری انتظار داریم که از طریق کارت رفاهی متصل به اوراق گام بتوانیم از میزان مدت انتظار در صف متقاضیان کاسته شود. البته بخشی از افزایش صف تسهیلات قرض الحسنه ازدواج مربوط به اضافه شدن تسهیلات فرزندآوری از سال ۱۴۰۱ به تسهیلات تکلیفی و بخشی هم به خاطر رشد سقف فردی تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بود که خیلی فراتر از توان قرض الحسنه رشد کرد.

۳۰ میلیون دلار سرمایه هندی‌ها در بندر چابهار جذب شد

در حالی حدود ۱۸ ماه از امضای قرارداد سرمایه‌گذاری ۱۲۰ میلیون دلاری هند در بندر چابهار می‌گذرد که مقام مسئول مناطق آزاد از جذب ۳۰ میلیون دلار از این سرمایه‌گذاری خبر داده.به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، اواخر اردیبهشت‌ماه سال گذشته طی مراسمی با حضور مهرداد بذریاش وزیر سابق راه و شهرسازی و وزیر بنادر، کشتیرانی و آبراهه‌های هند، قرارداد سرمایه‌گذاری شرکت هندی IPLG در بندر چابهار امضا شد.بر این اساس قرارداد تجهیز و بهره‌برداری از پایانه‌های کانتری‌ری و کالای عمومی بندر شهید بهشتی چابهار به مبلغ ۱۲۰ میلیون دلار و مدت ۱۰ سال به امضای دو طرف رسید.حدود ۱۸ ماه پس از این اتفاق، اخیراً مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار از ثبت نهایی قرارداد ۱۲۰ میلیون دلاری سرمایه‌گذاری در این بندر خبر داده و گفته است: تاکنون ۳۰ میلیون دلار این سرمایه‌گذاری تحقق یافته است.

اقتصاد

NasleFarda.net

naslefardaonline

naslefardaonline

مشکلات واردات و قوانین ارزی جدید برنج را نخوردنی کرده است

برنج؛ حسرت سفره‌ها

محمدحسین مجزونی‌ه / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

در شرایطی که این روزها بازار برنج با افزایش قیمت‌ها و کمبود بر خسی اقلام وارداتی مواجه شده است، مسأله تأثیرگذاری قوانین ارزی بر تجارت و واردات کالاهای اساسی به یکی از مباحث اصلی اقتصاد کشور تبدیل شده است. به افزایش قیمت برنج در بازار، تأثیرات مستقیم بر معیشت خانوارها و اقتصاد کشور به‌ویژه در استان‌هایی که مصرف برنج بیشتر است، داشته و در این میان، مشکلاتی نظیر تأخیر در پرداخت ارز و عدم تناسب قوانین با نیازهای تجاری، موضوعاتی هستند که همچنان دغدغه فعالان اقتصادی به‌ویژه واردکنندگان و تجار برنج به شمار می‌روند.

افزایش قیمت برنج در بازار

به گزارش سرویس اقتصاد روزنامه نسل فردا برنج به‌عنوان یکی از مواد غذایی بر مصرف در سبید غذایی خانواده‌های ایرانی، در سال‌های اخیر با افزایش چشمگیری قیمت

مواجه شده است. قیمت برنج داخلی در بر خی مناطق تا ۳۸۰ هزار تومان به ازای هر کیلوگرم نیز رسیده است، در حالی که نرخ مصرف‌کننده برنج خارجی مانند برنج هند، با قیمت‌هایی در حدود ۵۲ هزار تومان تعیین شده است. این

نخستین تعاونی توزیع خودرو کشور تشکیل شد؛

اقتصاد مردمی روی چهار چرخ



است. بهمن عبدالبی رئیس اتاق تعاون ایران نیز در ارزیابی سهم فعلی بخش تعاون معتقد است که سهم بخش تعاون بین ۶ تا ۸ درصد برآورد شده در حالی که در کشور ما مردم پیشگامان توسعه تعاون هستند و بخش تعاون باید سهم ۲۵ درصد از اقتصاد ایران را داشته باشد.

● **حذف واسطه‌گری و دلایلی از بازار خودرو**
ابوالفضل پناهی، مدیرعامل شرکت خودرو هشت، نخستین تعاونی توزیع خودرو در کشور با بیان اینکه این تعاونی ناهدف حذف واسطه‌گری و دلایلی، ایجاد شفافیت در عرضه و تسهیل دسترسی مردم به خودروهای باکیفیت آغاز به کار کرده است.تفت: بازار خودرو در انحصار چند شرکت محدود مانده و تصمیم گرفتیم با ایجاد یک تعاونی ملی،

یلدا توکلی / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

پویایی تعاونی، بخش اعظمی از مشکلات اقتصاد و معیشت مردم از نظام توزیع تا بیکاری را مر تقع می‌کند و با توسعه شبکه تعاون در کشور موثری در جهت اشتغال پایدار و حذف نظام دلایلی و واسطه‌گری برداشته می‌شود. در این میان بازار خودرو یکی از پیچیده‌ترین و پربارنت‌ترین بازارهای کشور است و آغاز فعالیت نخستین تعاونی توزیع خودرو در کشور می‌تواند به شفافیت قیمت، کاهش سودجویی و افزایش نظارت مردمی بر وضعیت خودرو منجر شود.

اهمیت جایگاه تعاونی‌ها در اقتصاد

احمد می‌دری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، چندی پیش اهمیت جایگاه تعاونی‌ها در اقتصاد کشور را یادآور شد و گفت: هدف از ایجاد تعاونی‌ها، جمعیت قدرت‌های کوچک اقتصادی برای ایجاد تحولات بزرگ بوده است و سال آینده نیز به عنوان سال تعاون در جهان نامگذاری شده است، چرا که دنیا به این نتیجه رسیده، مبارزه با فقر و بیکاری، نابرابری و اجرای توسعه عادلانه نیازمند گسترش بخش تعاون

وزیر نیرو هشدار داد: آب مشترکان پرمصرف قطع می‌شود

وزیر نیرو به مشترکان پر مصرف اخطار داد که اگر آب زیاد مصرف کنند با قطع آب مواجه می‌شوند و مشترکان بیش از الگو هم باقیض بالا مواجه خواهند شد.به گزارش خبرگزاری مهر، عباس علی آبادی وزیر نیرو با اشاره به تکمیل طرح انتقال آب طالقان به تهران گفت: قرار است آب سد لار نیز برای جبران کمبود بارش به تهران منتقل شود که عملیات زیرساختی در حال انجام است.علی آبادی گفت: طرح‌های انتقال آب به معنی پایان خشکسالی نیست و مردم باید درست مصرف کنند.وزیر نیرو ادامه داد: انتقال آب فقط تاب آوری را زیاد می‌کند و به معنی مصرف بی ضابطه آب نیست، همچنان مردم باید صرفه‌جویی کنندووی بیان کرد: پاییز خشک در حال گذران است و ما برای شرایط سخت خودمان را آماده می‌کنیم.وی ادامه داد: سد لار از گذشته دچار نشتی بوده و در تلاش هستیم که از فرار آبی که از سال‌های گذشته داشته جلوگیری و آب را به تهران منتقل کنیم.اما این به معنی رفع مشکل نیست و تنها راه حل درست مصرف کردن است.



۳

دوشنبه ۱۲ آبان ۱۴۰۴
سال سی و پنجم / شماره ۷۷۵۰
۳ نوامبر ۱۳۰۲۵ / ۱۲ / جمادی الاول ۱۴۴۷



ارزی طراحی شده‌اند. با این حال، از آنجایی که نظام ارزی به‌طور مستقیم بر تجارت خارجی و به‌ویژه بر واردات کالاهای اساسی نظیر برنج تأثیرگذار است، باید قوانینی وضع شود که هم‌زمان به کنترل بازار و تسهیل تجارت کمک کند. در حقیقت، صادرکنندگان و واردکنندگان به‌ویژه در شرایطی که ارزی آزر حاصل از صادرات در کشور به مسئله‌ای حیاتی تبدیل شده است، انتظار دارند که قوانین به‌گونه‌ای طراحی شوند که نه تنها مشکلات اقتصادی و امنیتی را کنترل کنند بلکه تجارت خارجی را تسهیل نماید. بسیاری از فعالان اقتصادی و تجار معتقدند که گاهی عدم هماهنگی میان قوانین ارزی و مقررات اجرایی دولت موجب ایجاد موانع جدید در مسیر تجارت و بازگشت ارز صادرکنندگان شده است.

خبر روز

مردم را مستقیماً در فرآیند خرید، توزیع و حتی تعیین نوع خودروهای وارداتی شریک کنیم.هدف ما صرفاً فروش خودرو نیست، ما به دنبال ساختن یک‌الگوی اعتماد اقتصادی هستیم. وی با اشاره به اینکه فعالیت این تعاونی از شهر نجف‌آباد در استان اصفهان آغاز شده اما نگاه مجموعه یک نگاه ملی است، افزود: ما می‌خواهیم مردم سراسر کشور بتوانند از طریق شبکه تعاونی‌ها به خرید خودرو دسترسی داشته باشند. سرمایه‌هایی که به شرکت تزریق می‌شود، در قبال صدور برگ سهام است و سرمایه‌گذاران به‌عنوان سهامدار شرکت شناخته می‌شوند.همه‌مبالغ نیز به صورت رسمی و از طریق حساب بانکی شرکت تعاونی واریز می‌شود.پناهی ادامه داد: تمرکز ما بر فروش اقساطی خودروهای مونتاژ داخل، وارداتی صفر و خودروهای کارکرده در هفت سال عمر است که خودروهای کارکرده باید کمتر از صد هزار کیلومتر حرکت کرده باشند. همچنین با ارائه تسهیلات اعتباری ۱۲ تا ۲۴ ماهه، امکان خرید برای افرادی که توان پرداخت نقدی ندارند فراهم شده است. وی افزود: بر اساس قانون مالیات‌های مستقیم، تعاونی‌های مصرف از معافیت همواره مورد حمایت قرار گرفتند و این ساختار مستقل از تغییرات عمل می‌کند و سرمایه‌گذاری در آنها با امنیت همراه است. ● **ایجاد فرصت‌های برابر برای خرید خودرو**

مدیر عامل اولین شرکت تعاونی توزیع خودرو کشور، در توضیح تفاوت فعالیت تعاونی توزیع خودرو با شرر کتهای لیزینگ خودرو اظهار کرد: در لیزینگ معمولاً سرمایه از منابع غیرشفاف تأمین می‌شود، اما در تعاونی، همه چیز مردمی است، ما پول را از مردم می‌گیریم برای مردم و این ساختار باعث اعتماد عمومی و شفافیت کامل می‌شود. مردم می‌توانند با اطمینان خودرو بخرند و در سود مجموعه سهم‌شوند.تحويل خودرو نیز به صورت آنی انجام می‌شود و اعضا پس از تشکیل پرونده و اعتبارسنجی، خودرو خود را همان‌روز تحويل می‌گیرند. پناهی در پاسخ به نگرانی‌ها درباره نوسانات بازار خودرو گفت: تعاونی‌هایان‌دهایی با سابقه طولانی و قوانین ثابت هستند که همواره مورد حمایت قرار گرفتند و این ساختار مستقل از تغییرات عمل می‌کند و سرمایه‌گذاری در آنها با امنیت همراه است. ● **ایجاد فرصت‌های برابر برای خرید خودرو**



وی همچنین مقایسه‌ای بین ثبت نام در تعاونی توزیع خودرو با ثبت‌نام در شرکت‌های خودرو ساز کرد و افزود: در تعاونی، برخلاف ثبت‌نام‌های معمول، خودرو با شرایط مشخص و بدون تغییر تحويل داده می‌شود و اعضا علاوه بر دریافت آنی خودرو، از سود تضمین شده و امکان نقدشوندگی سریع نیز برخوردارند. مدیر عامل شرکت تعاونی خودرو هشت نخستین تعاونی توزیع خودرو کشور به اهداف تشکیل این تعاونی اشاره کرد و گفت: این شرکت نخستین تعاونی تخصصی در زمینه توزیع و فروش اقساطی خودرو در کشور است و هدف از تشکیل آن ایجاد فرصت‌های برابر برای خرید خودرو و بستری مطمئن برای سرمایه‌گذاری است. در این طرح، دو گروه اصلی شامل خریداران خودروهای اقساطی و سرمایه‌گذاران علاقه‌مند به صنعت خودرو می‌توانند در قالب عضویت رسمی شرکت

خبر

ادامه از صفحه یک

بررسی‌ها نشان می‌دهند که بخش بزرگی از این ۴ میلیون نفر شامل خانواده‌هایی هستند که به‌طور روزمره با مشکل تأمین مواد غذایی روبه‌رو هستند. این افراد معمولاً در مناطقی زندگی می‌کنند که دسترسی به شغل‌های با درآمد مناسب و پایدار محدود است و همچنین از خدمات اجتماعی و حمایتی کافی بر خوردار نیستند.افزایش قیمت‌ها نیز یکی دیگر از دلایل اصلی این معضل است.

در حالی که قدرت خرید مردم به دلایل مختلف کاهش یافته، قیمت کالاهای اساسی و مواد غذایی در بازار به‌طور مستمر افزایش یافته است. بر اساس گزارش‌های مختلف، در سال‌های اخیر قیمت بسیاری از اقلام غذایی مانند گوشت، برنج، شیر و میوه به شدت افزایش پیدا کرده و این مسأله فشار مضاعفی بر خانواده‌های کم‌درآمد وارد کرده است. بسیاری از این افراد، به‌ویژه در مناطق حاشیه‌ای، مجبور به کاهش مصرف مواد غذایی با کیفیت و متنوع شده‌اند و به حداقل‌های مورد نیاز برای زنده ماندن بسنده می‌کنند. علاوه بر عوامل اقتصادی، ساختارهای ناکارآمد توزیع و نقص در سیاست‌های حمایتی نیز تأثیر بسزایی در این وضعیت دارند. در حالی که کشور تولیدکننده مواد غذایی است، ناهماهنگی‌ها در توزیع و بازارهای مصرف باعث شده که بسیاری از مردم از دسترسی به مواد غذایی باکیفیت و ارزان قیمت محروم شوند.

همچنین، متأسفانه در برخی موارد، سیستم‌های حمایتی و رفاهی دولت قادر به رسیدگی به نیازهای واقعی افراد کم‌درآمد و آسیب‌پذیر نبوده‌اند و در بسیاری از موارد، این سیستم‌ها نتوانسته‌اند به‌طور موثر از خانواده‌های آسیب‌پذیر حمایت کنند. تأثیرات این وضعیت فقط محدود به مشکل تأمین مواد غذایی نیست. عدم دسترسی به تغذیه مناسب و کافی می‌تواند آثار منفی عمیقی بر سلامت جسمی و روانی افراد بگذارد. ناتوانی در تأمین مواد غذایی سالم و کافی، باعث کاهش سطح انرژی، افزایش ابتلا به بیماری‌های مزمن مانند فشار خون، دیابت و مشکلات گوارشی می‌شود. همچنین، آیین موضوع می‌تواند در درازمدت تأثیرات منفی بر رشد کودکان و نوجوانان داشته باشد و در نهایت موجب کاهش بهره‌وری و افزایش هزینه‌های بهداشت و درمان در کشور شود.

این واقعیت تلخ نه تنها نگران‌کننده است بلکه نیاز به واکنش سریع و جدی از سوی مسئولان و نهادهای دولتی دارد. برای رفع این بحران، باید مجموعه‌ای از اقدامات فوری و میان‌مدت در دستور کار قرار گیرد. نخستین گام در این راستا، بررسی دقیق علت‌های فقر و نابرابری درآمدی در کشور است. لازم است سیاست‌های اقتصادی به‌گونه‌ای طراحی شوند که اقبال کم‌درآمد بتوانند از منابع بیشتری برخوردار شوند و در نتیجه قادر به تأمین نیازهای اولیه خود، به‌ویژه مواد غایی، باشند. دومین گام، توجه ویژه به تقویت سیستم‌های حمایتی است. دولت باید برای حمایت از خانواده‌های آسیب‌پذیر و نیازمند، برنامه‌های معیشتی و حمایتی کارآمدتر و گسترده‌تری ارائه دهد.

این برنامه‌ها باید بر اساس واقعیت‌های میدانی و نیازهای واقعی افراد طراحی ششوند و از توزیع عادلانه منابع و حمایت از اقشار مختلف جامعه محضمان حاصل کنند. در نهایت، لازم است که اصلاحات در نظام توزیع و بازار انجام شود تا مردم دسترسی به مواد غذایی با کیفیت و قیمت مناسب بر خوردار شوند. همچنین باید از ظرفیت‌های تولید داخلی برای کاهش وابستگی به واردات و جلوگیری از نوسانات بازار بهره بر. بحران فقر غذایی و ناتوانی در تأمین مواد غذایی یکی از چالش‌های اساسی و فوری است که نیازمند توجه و اقدام عاجل است. این موضوع باید به اولویت اصلی سیاست‌های اقتصادی و اجتماعی تبدیل شود تا از تشدید فقر و مشکلات ناشی از آن جلوگیری شود و شرایط زندگی مردم بهبود یابد.

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت نساجی پشم رسی گلشهر

(سهامی خاص) به شمار ه ثبت ۳۷۴ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۰۸۱۲۵۵

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت نساجی پشم رسی گلشهر سهامی خاص دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۱۵ عصر مورخ ۱۴۰۴/۸/۲۴ واقع در اصفهان ، نجف آباد، بخش مرکزی شهر گلدشت، اسلام آباد، کوچه هفت طاق، خیابان بهارستان ۲، طبقه همکف به کد پستی ۸۵۸۳۱۶۷۴۱۱ برگزار می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:

انتخاب مدیران،بازرسان، روزنامه، تصویب تراز نامه و صورتهای مالی سال ۱۴۰۳

هیئت مدیره

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده(نوبت اول) شرکت تعاونی پیشخوان

خدمات ایرانیان زرین (سهامی عام) به شمار ه ثبت ۴۳۴۲۰۳ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۰۸۴۶۳۲۸

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی فوق دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده(نوبت اول) که راس ساعت ۱۲و۳۰از یک شنبه مورخ ۱۴۰۴/۹/۱۰ در محل قانونی شرکت به آدرس: تهران – بهجت آباد – خیابان سرداران – خیابان شهید مراد حسین حسینی راد – پلاک ۸- طبقه پنجم بر گزار می گردد، حضور به هم رسانید.
توجه: در صورتی که هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده حضور یابند میبایست استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رأی در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده به یک نماینده نام‌الختیار به صورت مکتوب واگذار نمایند، تعداد آراء و کالتی هر عضو و شخص غیر عضو حداکثر آراء خواهد داشت و در اینصورت تأیید نمایندگی نام‌الختیار با یک نفر بازرس خواهد بود.
*بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف مدت ۷ روز از انتشار این آکهی به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل خیابان بهجت آباد – خیابان سرداران – خیابان شهید مرادحسین حسینی راد پلاک۸ حاضر تا پس از احراز هویت طرفین برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تا برگه ورود به جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده برای نماینده صادر گردد.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
۲- تصویب تراز نامه و صورتهای مالی منتهی به پایان اسفند ۱۴۰۳
۳- تصویب تراز نامه و صورتهای مالی منتهی به پایان اسفند ۱۴۰۳
۴- انتخاب روزنامه کنترالانتشار اصلی و علی البدل
۵- سایر موارد منطبق با مفاد اساسنامه

کند:هیئت سمت بازرس حداکثر طرف مدت پنج روز تا تاریخ انتشار اگهی دعوت نسبت به ارائه درخواست کاندیداتوری از طریق ایمیل **دabir@epishkhan.org** و شماره تماس ۰۲۱-۸۷۶۸۲۰۰ و یا برامعه حضوری به آدرس: خیابان بهجت آباد خیابان سرداران خیابان شهید مراد حسین حسینی راد پلاک۸ اقدام نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی پیشخوان خدمات ایرانیان زرین (سهامی عام)

تلفن سفارش آگهی:
۰۲۱-۳۲۲۷۲۷۹۲۰۲۱-۸۸۲۵۳۲۰۸-۸۸۰۱۶۶۴۹

agahinaslefarda.ir

قابل توجه شهروندان گرامی آیامی داندید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

آکهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه و فوق العاده شرکت تکاب توسعه بینان هشتم (سهامی خاص) به شمار ه ثبت ۷۴۶۵ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۴۰۵۵۴۶

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تکاب توسعه بینان قشم (سهامی خاص) دعوت به عمل می آید تا در مجمع عمومی عادی سالیانه و فوق العاده شرکت که در تاریخ پنجشنبه ۱۴۰۴/۸/۲۲ ساعت ۱۶:۰۰ در محل قشم،نخل زرین ،خیابان فرحی، تالافه دژااور بر گزار می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: استماع گزارش هیئت مدیره

۴. تصویب گزارش هیئت مدیره

۵. تصمیم گیری در خصوص تقسیم سود و سایر امور سالانه

۶. حضور سهامداران با نمایندگی قانونی ایشان در جلسه مزبور موجب امتنان است.

آکهی افزایش سرمایه و حق تقدم شرکت نساجی تندیس کاشان (سهامی خاص) ثبت شده به شمار ه ۵۷۶۷۰۲ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۴۸۲۸۰

به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت نساجی تندیس کاشان (سهامی خاص) به شمار ه ثبت ۵۷۶۷۰۲ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۴۸۲۸۰ می رساند با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۸/۱۱ و تضمین اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، نظر به اینکه مقرر گردید سرمایه شرکت از ۲۲۵،۹۹۹،۸۵۰۰۰ ریالی به مبلغ ۱۵،۰۰۰ ریالی به مبلغ ۳،۵۳۹،۹۹۹،۶۱۰،۰۰۰ ریال منقسم به ۲۲۵،۹۹۹،۹۷۴ سهم بانام عادی ۱۵،۰۰۰ ریالی از طریق واریز نقدی و از محل صدور سهام جدید افزایش یابد. مبلغ افزایش سرمایه ۱،۷۶۹،۹۹۹،۸۵۰،۰۰۰ ریال خواهد بود که هر یک از سهامداران به ازای هر یک سهم فعلی خود می توانند ۱ سهم جدید با استفاده از حق تقدم از طریق انتشار سهام جدید خریداری نمایند.

لذا از کلیه سهامداران دعوت می شود به موجب ماده ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت از تاریخ انتشار این آکهی به مدت ۶۰ روز از حق تقدم خود نسبت به خرید سهام جدید اقدام نمایند و مبلغ اسمی خرید سهام را به حساب شماره ۱۴۹۴۸۹۰۱۴۹۴۸۹ نزد بانک تجارت شعبه مرکزی کاشان به نام این شرکت واریز و فیش مربوطه را به مکان برگزاری جلسه شرکت واقع در تهران ، شهیدقندی -نیلوفر، خیابان دکتر علی شریعتی، خیابان شهید توپچی، پلاک ۲۲، طبقه دوم – کد پستی ۱۵۵۸۸۴۴۷۱۳ تسلیم نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر چنانچه سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خود اقدام ننمایند و تمام سهام مورد پذیره نویسی واقع نگردد هیئت مدیره مجاز خواهد بود حسب مورد تمام یا بقیمانده سهام جدید را عرضه و به سایر متقاضیان واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه می باشد.

هیئت مدیره شرکت